
ESCOLA: 

TURNO:

TURMA:

Nº Inscrição Classificação Nota Geral

34315 1 20,00

23735 2 17,50

76092 3 17,00

92963 4 17,00

14160 5 14,00

38689 6 13,60

69562

4566

32771

83812

Desempate segundo subitem 3.3 do Edital

Lista do cadastro reserva 2024

Sesc Feira de Santana

Matutino

9º Ano

Candidato desclassificado conforme subitem 2.3.4 do Edital.


